吕梁市应急管理局

吕梁市地方煤矿安全监督管理局
文件

吕应急发〔2022〕82号

吕 梁 市 应 急 管 理 局
吕梁市地方煤矿安全监督管理局

关于转发《国家矿山安全监察局山西局印发
<关于进一步强化安全生产责任落实坚决防范
遏制矿山生产安全事故的实施措施>的通知》和
《国家矿山安全监察局关于印发<矿山安全
生产大检查实施方案>的通知》的通知

各县（市、区）应急管理局（地方煤矿安全监督管理局），市直管

煤矿主体企业（上一级公司）：

现将《国家矿山安全监察局山西局印发<关于进一步强化安全

生产责任措施落实坚决防范遏制矿山生产安全事故的实施措施>

的通知》(矿安晋〔2022〕37号）和《国家矿山安全监察局关于

印发<矿山安全生产大检查实施方案>的通知》（矿安晋〔2022〕38

号）转发给你们，请你们结合正在开展的全市煤矿安全生产大检

查大整治大提升行动，一并抓好贯彻落实。

吕梁市应急管理局 吕梁市地方煤矿安全监督管理局

2022年5月 16日

（此件公开发布）

吕梁市应急管理局 2022年 5月 16日印发